rum... decimam vero canapis pro domino
servabit intactam in eisdem villis..."

Mironow

Paw. Praczyński / Lisakowski
(1749, 1770)

Bernard. de M.

festis ~~de~~ n. - linn. de Miloschewyca

MK. 5, 171

Myzochowo

Pras

(1464, 1487)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Johannes duces
Mazovie:

nobiles Bernardus et Andreas f. suus, heredes de
M. recognoverunt, quia totam ipsorum portionem
hereditatis Ozyssek in distr. Varsch. nobili Nico-
lao de M. germano suo pro 200 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendiderunt cum omnibus utilitatibus, fructi-
bus, redditibus, proventus, censibus etc.

A. et d. in Czochonowo presentibus magnificis,
strenuis, generosis Johanne de Boqlewioze
palatino Mazovie, Nicolao de Dzyerzgowo
castellano Varsch. et capitaneo Czochonoviensi,
Vincencio de Gyzyoze marshalco, Zemakone de

Warsz. z. gr. 6, 185-187

‰

Bonukowo indice Wishegradiensi, Jacobo de
Lupky succamerario Wishegr. et aliis.
Datum per manus venerabilis Mathie de
Tharnowo Plocensis et Varsb. cancellarii recto-
risque parochialis in Ozitsko.

Gras / Lysakow

Myrzowoo

Bernard et Andr. filias suis heres de (1464)

Myrzowoo totum ipsorum portionem

hereditatis Cyssek nob. Nicolao de Myr-

zowoo germano suo pro 200 sexag.

gr. venderunt

Ciechanowo

hann 2. gr 6

186

Myronowo

Pras

(1466)

[dixit] Gnyewosch alias Alexander de M.

(dedit qui in Pott.)

ADJ. PC., Ep. 5, 182 v

Myrszonowo Prus / Lysakowo
(1476)
discretus Petrus vicarius in Lysakowo
obligavit se solvere 2 gr laborioso
Jacobo Pyentke. [= de M.]².

A. D. P. Ep. 13, 80

Mieszonowo
Myrzonowo

Paw Piasnyja / Lysakowo
(1477)

bona hereditaria Zakrzeso
in disto. Cielon. inter Lenbok
Smygewo, Olschewo, M. et
Vmyancino graničes cum
nippa fluvii Sidynya,

MK G. 99-99^v

Pras

Myrszenowo (1477)
 discretus Petrus de Cyrzyno induxit
 duos testes citatos iuratos suam
 allegationem videlicet nobilem
 andream de Myrszenowo et Joha-
 nem de Przewylce

A. D. P. T. Ep. 13, 112 v

przasu.

Myrzonowo

(1479)

In causa discreti Mathie vicarii de
Lysakowo cum nobilis Andrea Ku-
zala de M. --

ADP, Ep. 13, 272^v

Przas/

Myrzonowo

(1479)

Mathias vicarius de Lyszakhovo contra nobilem
Andream de M. proposuit, quia de Anno
prestito, idem Andreas ipsum presbiterum inui-
tato in domum propriam condonavit
illum una quercu et dum prefatus
Mathias presbiter genitorem suum cum
kmethonibus suis procedenda tali donata
quercu et illa habenda prout iam primum
truncum recipere per modum donati cepit,

A. Di. Pt., Ep. 13, 271

tandem dictus Andreas huiusdam donatam
quercum nulla rationabili habita causa revoca-
vit presenti revocare non potuit cum in volunta-
te est donare, sed donatum non revocare, quam
insuper revocationem continuendo genitorem suum
tamquam terrigenam possessionatum ad eius
terrestre traxit in dampnis, petens ipsum
genitorem condemnari.